
Adresa:,Rruga "Antipatrea ", nr Objektit 7, lagja nr. 1,Berat Tel: 00355 (0) 322 32947 E-mail:
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SH. A. UJËSJELLËS – KANALIZIME, BERAT - KUÇOVË

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Date 04.06.2018

Për: Bashkimin e operatoreve ekonomike "AEK SECURITY " me adrese Ish Kombinati i
Tekstileve Berat dhe "Myrto Security" shpk me adrese : "Lagjia Kastriot, tek zyrat e Albtelecomit
kati i trete, Fier".

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim Sherbime

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43750-02-05-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private,shoqerimi i
vlerave monetare per arkat e SH.A.U.K Berat-Kucove Marreveshje Kuader - me nje operator
ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 10 muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.6 date 12.02.2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Operatori ekonomik " NAZERI 2000 " me NIPT K31422029Q, me vlere 1 895 694 (njemilion e
tetqind e nentedhjete e pese mije e gjashteqind e nentedhjete e kater ) leke pa tvsh.

2.Bashkimi i operatoreve ekonomike "A.E.K SECURITY" me NIPT K13001015A dhe "MYRTO
Security" shpk me NIPT K23323401N , me vlerë 2 038 634 (dy milion e tridhjete e tete mije e
gjashteqind e tridhjete e kater) leke pa tvsh.

U skualifikua operatori ekonomik "Nazeri 2000" me nr NIPT K31422029Q per arsye se operatori
ka ofertuar nen minimumin ligjor.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatoreve ekonomike
"AEK Security " me adrese Ish Kombinati i Tekstileve Berat dhe "Myrto Security" me adrese
Lagjia Kastriot, tek zyrat e Albtelecomit kati i trete, Fier" se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 2 038 634 (dy milion e tridhjete e tete mije e gjashteqind e tridhjete e kater)
leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SH.A.U.K Berat-Kucove me adrese: Lagjia nr.1,
Objekti Nr.7,Rruga Antipatrea ,Berat sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e
prokurimit do te anullohet siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.



Adresa:,Rruga "Antipatrea ", nr Objektit 7, lagja nr. 1,Berat Tel: 00355 (0) 322 32947 E-mail:
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.02.2018

Ankesa: ka ose jo PO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : Ka marre pergjigje ne date 02.03.2018 nr.259/1 prot

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

REFAT HARIZI


